
FX Bülteni

USD/TRY: Dün global piyasalarda Japonya’daki politik gelişmeler takip edildi. Seçilen yeni yönetimin genişlemeci mali

politikaları destekleyeceklerine yönelik açıklamalarının etkisiyle Japonya Nikkei endeksi %2'nin üzerinde değer kazanarak

rekor tazeledi. Dolar endeksi (DXY) ise 96,78 seviyesine kadar geriledi. Bu ortamda yatırımcılar, ABD’de yarın yayımlanacak

olan tarım dışı istihdam ve cuma günkü enflasyon verisine odaklanmış durumda. Bugün ise perakende satışlar verisi

izlenecek. Piyasalar tarafında ise ABD'de teknoloji hisselerinde cuma günü yaşanan toparlanma dün de devam etti. Nasdaq

%0,9 oranında yükseldi. Yurt içinde gündem görece sakinken, perşembe günü yayımlanacak olan yılın ilk Enflasyon Raporu

ve piyasa katılımcıları anketi bekleniyor. Bu sabaha bakıldığında, ABD vadelileri hafif alıcılı seyrediyor. Pariteler tarafında

Yen'in değer kazanması dikkat çekerken, Gelişmekte Olan Ülke para birimleri hafif alıcılı. Dolar Endeksi (DXY) ise 97’nin hafif

altında seyrediyor. Dünkü işlem gününü 43,59 seviyesinden tamamlayan Dolar/TL, bu sabah söz konusu seviyenin hafif

üzerinde hareket ediyor. Kurda gün içinde sınırlı hareketler devam edebilir.

EUR/USD: EURUSD paritesi, kısa vadede küresel risk iştahı ve ABD’den gelecek makro verilere odaklı bir seyir izliyor.

ABD’de istihdam ve enflasyon verileri beklenirken, diğer para birimlerindeki güçlenmenin de etkisiyle Dolar endeksi (DXY) dün

belirgin düşüş sergiledi. Bu arada Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, politikacılardan ECB’nin Avrupa’yı daha

güçlü hale getirmesine yardımcı olmalarını istemesi dikkate çekti. Dün %0,8 oranında yükselerek 1,1914 seviyesinden

kapatan EURUSD paritesi ise bu sabah sakin bir görüntü çiziyor. Şu aşamada 1,1850 desteğinin üzerinde kalındıkça 1,1965

ve 1,20 hedefte kalabilir.
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XAU/USD: Ons Altın dün %1,9 değer kazanarak günü 5.058 seviyesinden tamamladı. Bu hafta açıklanacak tarım dışı

istihdam ve enflasyon verileri öncesi değerli madende bu sabah kar satışları gözlemleniyor. Fed'in büyük ölçekli varlık

tutmanın finansal piyasaları bozduğunu defalarca dile getiren Kevin Warsh’un aday gösterilmesiyle beraber Fed

bilançosunda küçülme beklentisi likiditede endişesi yaratmış ve piyasalarda risk iştahını zayıflatıp Dolar’ı desteklemişti. Dün

Bessent Fed’in bilançosunu hızlı bir biçimde küçültülmesinin muhtemel olmadığından bahsetti. Piyasalar tarafında da

fiyatlamalarda buna paralel oluşmaya başladı. Piyasaların fiyatlamalarda veri duyarlılığı bu dönemde yükselebilir. Değerli

madende bu sabahki kar satışlarının sürmesi durumunda 4.988 destek olarak takip edilebilir. Sonraki destek ise 4.937

civarında. Öte yandan, olası yükselişlerde 5.050 ve 5.152 sıralı dirençleri izlenebilir.

Brent Petrol: Küresel enerji piyasalarında jeopolitik risk algısının artmasıyla petrol fiyatlarında yukarı yönlü hareket izlendi.

ABD’nin ticari gemilere Hürmüz Boğazı geçişleri sırasında İran karasularından uzak durmaları yönünde tavsiyede

bulunması, bölgedeki tansiyonun yükselebileceğine yönelik endişeleri artırdı. Dün Brent petrol fiyatı söz konusu haber

akışıyla birlikte %1,5 oranında artış kaydetti. Bu sabaha bakıldığında ise emtiada temkinli hareketler gözleniyor. Şu

aşamada gün içerisinde 67,70 – 69,45 seviyeleri arasında bant hareketi gözlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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